
       

ZARZĄDZENIE  NR  21/ 2021 

WÓJTA  GMINY  KRASNOSIELC  

 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Krasnosielc 

w zamian za święta przypadające w innym dniu niż niedziela. 

 

 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  ( Dz. U.     

z 2020 r. poz. 1320 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Ustalam dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Krasnosielc w zamian za święto przypadające w dniu 1 maja 2021 r. (sobota) 

oraz dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Krasnosielc w zamian za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 2. 

 Informację o treści § 1 polecam pracownikowi ds. organizacyjnych i kadr ogłosić              

na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krasnosielc. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                       Paweł Ruszczyński 

https://bip.reda.pl/dokumenty/4857
https://bip.reda.pl/dokumenty/4857

